
UCHWAŁA NR XXIV/190/2017
RADY GMINY DOŁHOBYCZÓW

z dnia 11 października 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2016 roku poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ust.2, art. 239, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku , poz. 1870 z późn. zm.). Rada Gminy Dołhobyczów 
uchwala, co następuje:

§ 1. w uchwale Nr XVIII/ 150 /2016 z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej na 
2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 25 596 232,91 zł, zmniejsza się o kwotę 19 058,43 zł 
tj. do kwoty w wysokości 25 577 174,48 zł z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 18 521 815,04zł 
zwiększa się o kwotę 941,57zł tj. do kwoty w wysokości 18 522 756,61zł oraz dochody majątkowe ustalone 
na 7 074 417,87 zł zmniejsza się o kwotę 20 000,- zł tj. do kwoty w wysokości 7 054 417,87 zł w tym:

- pkt. 1 – dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustala się na kwotę 5 577 789,39 zł;

- pkt.2 – dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego ustala się na kwotę 30 000,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 27 351 231,71 zł, zmniejsza się o kwotę 19 058,43 zł 
tj. do kwoty w wysokości 27 332 173,28 zł z tego wydatki bieżące ustalone na kwotę 16 703 487,55 zł, 
zwiększa się o kwotę 235 584,57 zł tj. do kwoty w wysokości 16 939 072,12 zł oraz wydatki majątkowe 
ustalone na kwotę 10 647 744,16 zł zmniejsza się o kwotę 254 643,- zł tj. do kwoty w wysokości 10 393 
101,16 zł w tym:

- pkt. 1 – wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustala się na kwotę 5 577 789,39 zł;

- pkt.2 – wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego ustala się na kwotę 951 672,- zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu dokonuje się zmian - zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4) w określonych w § 7 ust.1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian - zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5) w określonych w § 7 ust.2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, dokonuje się zmian - zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 października 2017 r.

Poz. 4037



6) w wyodrębnionych w § 11 ust.1 w budżecie gminy środkach stanowiących fundusz sołecki, w podziale na 
sołectwa dokonuje się zmian - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dołhobyczów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dołhobyczów

Alfred Kulikowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4037



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/ 190 /2017 Rady Gminy Dołhobyczów  z dnia 11 października 2017 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -20 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 -20 000,00 0,00

0,00 0,00

-20 000,00 0,00

razem: -20 000,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 693,57

0,00 0,00

85504 0,00 693,57

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 0,00 693,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

4 5 8

0,00 0,00

bieżące

Rodzina 15 000,00 15 693,57

Rodzaj zadania: Własne

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

majątkowe 50 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 50 000,00 30 000,00

3 4 5 8

majątkowe

Transport i łączność 50 000,00 30 000,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4037



0,00 693,57

razem: 0,00 693,57

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 248,00

0,00 0,00

85215 0,00 248,00

0,00 0,00

0,00 248,00

razem: 0,00 248,00

0,00 0,00

-20 000,00 941,57Ogółem: 25 596 232,91 25 577 174,48

bieżące 5 577 541,39 5 577 789,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

685,00 933,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 685,00 933,00

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 15 685,00 15 933,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 7 024 417,87 7 024 417,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 090 738,87 4 090 738,87

bieżące 12 944 273,65 12 944 967,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 321 297,65 321 297,65

693,572030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4037



0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 412 036,52 4 412 036,52

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4037



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/ 190 /2017 Rady Gminy Dołhobyczów  z dnia 11 października 2017 roku

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1095115 1095115

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -144643 -144643

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 950472 950472

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1095115 1095115

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -144643 -144643

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 950472 950472

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 206000 206000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -144643 -144643

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61357 61357

przed zmianą 1200 0 0 0 1200 0 0 0 0 1095115 1095115

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -144643 -144643

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1200 0 0 0 1200 0 0 0 0 950472 950472

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział
Rozd

ział
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych

,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17 18

600
Transport i 

łączność

1095115 206000 0

-144643 -144643 0

0 0 0

950472 61357 0

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

1095115 206000 0

-144643 -144643 0

0 0 0

950472 61357 0

6309

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych

206000 206000

61357 61357

0

-144643 -144643 0

0 0 0

0

Wydatki razem:

1096315 206000 0

-144643 -144643 0

0 0 0

951672 61357 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział
Rozd

ział
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych

,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4037



2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 365000 365000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

po zmianach 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 365000 365000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 140659,14 140659,14 0 140659,14 0 0 0 0 0 3654195 3654195

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -110000 -110000

zwiększenie 5873,17 5873,17 0 5873,17 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 146532,31 146532,31 0 146532,31 0 0 0 0 0 3544195 3544195

przed zmianą 140659,14 140659,14 0 140659,14 0 0 0 0 0 1318300 1318300

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -110000 -110000

zwiększenie 5873,17 5873,17 0 5873,17 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 146532,31 146532,31 0 146532,31 0 0 0 0 0 1208300 1208300

przed zmianą 120659,14 120659,14 0 120659,14 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5873,17 5873,17 0 5873,17 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 126532,31 126532,31 0 126532,31 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1318300 1318300

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -110000 -110000

1 4 5 17 18

10
Rolnictwo i 

łowiectwo

419000 335000 0

-30000 0 0

30000 0 0

419000 335000 0

1095
Pozostała 

działalność

30000 0 0

-30000 0 0

30000 0 0

30000 0 0

6050

Wydatki 

inwestycyj

ne 

jednostek 

budżetow

ych

30000 0

0 0

0 0

0

-30000 0 0

0 0 0

0 0

0

6230

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

0 0 0

600
Transport i 

łączność

3794854,14 0

0

30000 0 0

30000

0

-110000 0 0

5873,17 0 0

3690727,31 0 0

60016
Drogi publiczne 

gminne

1458959,14 0 0

-110000 0 0

5873,17 0 0

1354832,31 0 0

4270

Zakup 

usług 

remontow

ych

120659,14 0

126532,31 0

0

0 0 0

5873,17 0 0

0

6050

Wydatki 

inwestycyj

ne 

jednostek 

budżetow

ych

1318300 0 0

-110000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4037



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1208300 1208300

przed zmianą 130000 0 0 0 0 0 0 0 130000 0 0

zmniejszenie -30000 0 0 0 0 0 0 0 -30000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0

przed zmianą 130000 0 0 0 0 0 0 0 130000 0 0

zmniejszenie -30000 0 0 0 0 0 0 0 -30000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0

przed zmianą 125000 0 0 0 0 0 0 0 125000 0 0

zmniejszenie -30000 0 0 0 0 0 0 0 -30000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 95000 0 0 0 0 0 0 0 95000 0 0

przed zmianą 5528960 4498094 3497498 1000596 860749 170117 0 0 0 1300000 1300000

zmniejszenie -264436 -193390 -188190 -5200 -54146 -16900 0 0 0 0 0

zwiększenie 529079 391000 356000 35000 119079 19000 0 0 0 0 0

po zmianach 5793603 4695704 3665308 1030396 925682 172217 0 0 0 1300000 1300000

przed zmianą 2255469 1769300 1337254 432046 409169 77000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 464091 366500 331500 35000 78591 19000 0 0 0 0 0

po zmianach 2719560 2135800 1668754 467046 487760 96000 0 0 0 0 0

przed zmianą 409169 0 0 0 409169 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 78591 0 0 0 78591 0 0 0 0 0 0

po zmianach 487760 0 0 0 487760 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 77000 0 0 0 0 77000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19000 0 0 0 0 19000 0 0 0 0 0

po zmianach 96000 0 0 0 0 96000 0 0 0 0 0

przed zmianą 1001020 1001020 1001020 0 0 0 0 0 0 0 0

6050

Wydatki 

inwestycyj

ne 

jednostek 

budżetow

ych

0 0 0

1208300 0 0

757
Obsługa długu 

publicznego

130000 0 0

-30000 0 0

0 0 0

100000 0 0

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego

130000 0 0

-30000 0 0

0 0 0

100000 0 0

8110

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów i pożyczek

125000 0 0

-30000 0 0

0 0 0

95000 0 0

801
Oświata i 

wychowanie

6828960 1200000 0

-264436 0 0

529079 0 0

7093603 1200000 0

80101
Szkoły 

podstawowe

2255469 0 0

0 0 0

464091 0 0

2719560 0 0

2590

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

publicznej jednostki 

systemu oświaty 

prowadzonej przez 

osobę prawną inną 

niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

409169 0 0

0 0 0

78591 0 0

487760 0 0

3020

Wydatki 

osobowe 

niezaliczo

ne do 

wynagrod

zeń

77000 0 0

0 0 0

19000 0 0

96000 0 0

4010

Wynagrod

zenia 

osobowe 

pracownik

ów

1001020 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4037



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 308000 308000 308000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1309020 1309020 1309020 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 210000 210000 210000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 231000 231000 231000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26500 26500 26500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29000 29000 29000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 124172 124172 0 124172 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 157172 157172 0 157172 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24291 24291 0 24291 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26291 26291 0 26291 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 337561 255527 236955 18572 68500 13534 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4820 -4720 -4720 0 0 -100 0 0 0 0 0

zwiększenie 57988 17500 17500 0 40488 0 0 0 0 0 0

po zmianach 390729 268307 249735 18572 108988 13434 0 0 0 0 0

przed zmianą 68500 0 0 0 68500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40488 0 0 0 40488 0 0 0 0 0 0

po zmianach 108988 0 0 0 108988 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13534 0 0 0 0 13534 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13434 0 0 0 0 13434 0 0 0 0 0

4010

Wynagrod

zenia 

osobowe 

pracownik

ów

0 0 0

308000 0 0

1309020 0 0

4110

Składki na 

ubezpiecz

enia 

społeczne

210000 0 0

0 0 0

21000 0 0

231000 0 0

4120

Składki na 

Fundusz 

Pracy

26500 0 0

0 0 0

2500 0 0

29000 0 0

4210

Zakup 

materiałó

w i 

wyposaże

nia

124172 0 0

0 0 0

33000 0 0

0

0 0

157172 0 0

0
4300

Zakup 

usług 

pozostały

ch

24291 0

2000 0 0

26291 0 0

80103

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych

337561 0 0

-4820 0 0

57988 0 0

390729 0 0

2590

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

publicznej jednostki 

systemu oświaty 

prowadzonej przez 

osobę prawną inną 

niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

68500 0 0

0 0 0

40488 0 0

108988 0 0

3020

Wydatki 

osobowe 

niezaliczo

ne do 

wynagrod

zeń

13534 0 0

-100 0 0

0 0 0

13434 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4037



przed zmianą 179269 179269 179269 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17500 17500 17500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 196769 196769 196769 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35813 35813 35813 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1120 -1120 -1120 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34693 34693 34693 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5213 5213 5213 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3600 -3600 -3600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1613 1613 1613 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1409134 1060105 985321 74784 289899 59130 0 0 0 0 0

zmniejszenie -228946 -159500 -159500 0 -54146 -15300 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1180188 900605 825821 74784 235753 43830 0 0 0 0 0

przed zmianą 289899 0 0 0 289899 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -54146 0 0 0 -54146 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 235753 0 0 0 235753 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 59130 0 0 0 0 59130 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15300 0 0 0 0 -15300 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43830 0 0 0 0 43830 0 0 0 0 0

przed zmianą 765911 765911 765911 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -126000 -126000 -126000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 639911 639911 639911 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 137500 137500 137500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -29500 -29500 -29500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 108000 108000 108000 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

Wynagrod

zenia 

osobowe 

pracownik

ów

179269 0 0

0 0 0

17500 0 0

196769 0 0

4110

Składki na 

ubezpiecz

enia 

społeczne

35813 0 0

-1120 0 0

0 0 0

34693 0 0

4120

Składki na 

Fundusz 

Pracy

5213 0 0

-3600 0 0

0 0 0

1613 0 0

80110 Gimnazja

1409134 0 0

-228946 0 0

0 0 0

1180188 0 0

2590

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

publicznej jednostki 

systemu oświaty 

prowadzonej przez 

osobę prawną inną 

niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

289899 0

235753 0

0

-54146 0 0

0 0 0

0

3020

Wydatki 

osobowe 

niezaliczo

ne do 

wynagrod

zeń

59130 0 0

-15300 0 0

0 0 0

43830 0 0

4010

Wynagrod

zenia 

osobowe 

pracownik

ów

765911 0

639911 0

0

-126000 0 0

0 0 0

0

4110

Składki na 

ubezpiecz

enia 

społeczne

137500 0 0

-29500 0 0

0 0 0

108000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4037



przed zmianą 20263 20263 20263 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16263 16263 16263 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15700 15700 0 15700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5200 -5200 0 -5200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9200 9200 0 9200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 264472 262472 249919 12553 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4600 -4100 -4100 0 0 -500 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 266872 265372 252819 12553 0 1500 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0

4120

Składki na 

Fundusz 

Pracy

20263 0

16263 0

0

-4000 0 0

0 0 0

0

80146

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli

15700 0 0

-5200 0 0

0 0 0

10500 0 0

4240

Zakup 

środków 

dydaktycz

nych i 

książek

1500 0

0 0 0

0

-1500 0 0

0 0 0

4300

Zakup 

usług 

pozostały

ch

2000 0

1000 0

0

-1000 0 0

0 0 0

0

4410

Podróże 

służbowe 

krajowe

3000 0 0

-1200 0 0

0 0 0

1800 0 0

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

9200 0

7700 0

0

-1500 0 0

0 0 0

0

80148
Stołówki szkolne 

i przedszkolne

264472 0 0

-4600 0 0

7000 0 0

266872 0 0

3020

Wydatki 

osobowe 

niezaliczo

ne do 

wynagrod

zeń

2000 0

1500 0

0

-500 0 0

0 0 0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4037



przed zmianą 197709 197709 197709 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 204709 204709 204709 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34476 34476 34476 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31976 31976 31976 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4948 4948 4948 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3348 3348 3348 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 402627 384474 360718 23756 15000 3153 0 0 0 1300000 1300000

zmniejszenie -20870 -19870 -19870 0 0 -1000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 381757 364604 340848 23756 15000 2153 0 0 0 1300000 1300000

przed zmianą 3153 0 0 0 0 3153 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2153 0 0 0 0 2153 0 0 0 0 0

przed zmianą 282000 282000 282000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4600 -4600 -4600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 277400 277400 277400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51173 51173 51173 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12600 -12600 -12600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38573 38573 38573 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6466 6466 6466 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2670 -2670 -2670 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3796 3796 3796 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

Wynagrod

zenia 

osobowe 

pracownik

ów

197709 0 0

0 0 0

7000 0 0

204709 0 0

4110

Składki na 

ubezpiecz

enia 

społeczne

34476 0

31976 0

0

-2500 0 0

0 0 0

0

4120

Składki na 

Fundusz 

Pracy

4948 0 0

-1600 0 0

0 0 0

3348 0 0

80195
Pozostała 

działalność

1702627 1200000 0

-20870 0 0

0 0 0

1681757 1200000 0

3020

Wydatki 

osobowe 

niezaliczo

ne do 

wynagrod

zeń

3153 0 0

-1000 0 0

0 0 0

2153 0 0

4010

Wynagrod

zenia 

osobowe 

pracownik

ów

282000 0 0

-4600 0 0

0 0 0

277400 0 0

4110

Składki na 

ubezpiecz

enia 

społeczne

51173 0 0

-12600 0 0

0 0 0

38573 0 0

4120

Składki na 

Fundusz 

Pracy

6466 0 0

-2670 0 0

0 0 0

3796 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4037



przed zmianą 1049145 415680 349100 66580 0 633465 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 0 0 0 0 -30000 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1049145 445680 379100 66580 0 603465 0 0 0 0 0

przed zmianą 93965 0 0 0 0 93965 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 0 0 0 0 -30000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63965 0 0 0 0 63965 0 0 0 0 0

przed zmianą 93965 0 0 0 0 93965 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 0 0 0 0 -30000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63965 0 0 0 0 63965 0 0 0 0 0

przed zmianą 381080 380580 349100 31480 0 500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 411080 410580 379100 31480 0 500 0 0 0 0 0

przed zmianą 274738 274738 274738 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 304738 304738 304738 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4585 4585 1035 3550 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 693,57 693,57 693,57 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5278,57 5278,57 1728,57 3550 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1035 1035 1035 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 693,57 693,57 693,57 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1728,57 1728,57 1728,57 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1035 1035 1035 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 463 463 463 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1498 1498 1498 0 0 0 0 0 0 0 0

852
Pomoc 

społeczna

1049145 0 0

-30000

1049145 0 0

0

-30000 0 0

0 0

30000 0 0

0 0

63965 0 0

85215
Dodatki 

mieszkaniowe

93965 0

0

3110

Świadcze

nia 

społeczne

93965 0

63965 0

0

-30000 0 0

0 0 0

0

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej

381080 0 0

0 0 0

30000 0 0

411080 0 0

4010

Wynagrod

zenia 

osobowe 

pracownik

ów

274738 0

304738 0

0

0 0 0

30000 0 0

0

855 Rodzina

4585 0 0

0 0 0

693,57 0 0

5278,57 0 0

85504
Wspieranie 

rodziny

1035 0 0

0 0 0

693,57 0 0

1728,57 0 0

4010

Wynagrod

zenia 

osobowe 

pracownik

ów

1035 0 0

0 0 0

463 0 0

1498 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4037



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 230,57 230,57 230,57 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 230,57 230,57 230,57 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 81613,17 61613,17 0 61613,17 20000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5873,17 -5873,17 0 -5873,17 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75740 55740 0 55740 20000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 81613,17 61613,17 0 61613,17 20000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5873,17 -5873,17 0 -5873,17 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75740 55740 0 55740 20000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47333,17 47333,17 0 47333,17 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5873,17 -5873,17 0 -5873,17 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41460 41460 0 41460 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11124746,16 8339104,34 5643903 2695201,34 1299585 973793,17 382263,65 0 130000 9552629,16 9552629,16

zmniejszenie -330309,17 -199263,17 -188190 -11073,17 -54146 -46900 0 0 -30000 -140000 -140000

zwiększenie 565645,74 427566,74 386693,57 40873,17 119079 19000 0 0 0 30000 30000

po zmianach 11360082,73 8567407,91 5842406,57 2725001,34 1364518 945893,17 382263,65 0 100000 9442629,16 9442629,16

6

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 15685 15000 0 15000 0 685 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 248 0 0 0 0 248 0 0 0 0 0

po zmianach 15933 15000 0 15000 0 933 0 0 0 0 0

4110

Składki na 

ubezpiecz

enia 

społeczne

0 0 0

0 0 0

230,57 0 0

230,57 0 0

926 Kultura fizyczna

81613,17 0 0

-5873,17 0 0

0 0 0

75740 0 0

92605

Zadania w 

zakresie kultury 

fizycznej

81613,17 0 0

-5873,17 0 0

0 0 0

75740 0 0

4210

Zakup 

materiałó

w i 

wyposaże

nia

47333,17

0 0

0 0

-5873,17 0 0

0 0 0

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

41460 0 0

Wydatki razem:

20677375,32 4652917,87 0

-470309,17

595645,74 0 0

20802711,89 4652917,87 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział
Rozd

ział
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego.

0

0 0 0

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

,

z tego:

0

15933 0 0

18

852
Pomoc 

społeczna

15685 0

248 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4037



przed zmianą 685 0 0 0 0 685 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 248 0 0 0 0 248 0 0 0 0 0

po zmianach 933 0 0 0 0 933 0 0 0 0 0

przed zmianą 685 0 0 0 0 685 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 248 0 0 0 0 248 0 0 0 0 0

po zmianach 933 0 0 0 0 933 0 0 0 0 0

przed zmianą 5577541,39 1047836,79 173695,46 874141,33 9019,6 4520685 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 248 0 0 0 0 248 0 0 0 0 0

po zmianach 5577789,39 1047836,79 173695,46 874141,33 9019,6 4520933 0 0 0 0 0

przed zmianą 16 703 487,55 9 386 941,13 5 817 598,46 3 569 342,67 1 309 804,60 5 494 478,17 382 263,65 0 130 000 10 647 744,16 10 647 744,16

zmniejszenie -330 309,17 -199 263,17 -188 190 -11 073,17 -54 146 -46 900 0 0 -30 000 -284 643 -284 643

zwiększenie 565 893,74 427 566,74 386 693,57 40 873,17 119 079 19 248 0 0 0 30 000 30 000

po zmianach 16 939 072,12 9 615 244,70 6 016 102,03 3 599 142,67 1 374 737,60 5 466 826,17 382 263,65 0 100 000 10 393 101,16 10 393 101,16

Dodatki 

mieszkaniowe

685 0

933 0

0

0 0 0

248 0 0

0

3110

Świadcze

nia 

społeczne

685 0 0

85215

0

0 0 0

248 0 0

0

933 0 0

Wydatki razem:

5577541,39 0 0

0 0

Wydatki razem:

27 351 231,71 4 858 917,87 0

-614 952,17

248 0 0

5577789,39 0

-144 643 0

595 893,74 0 0

27 332 173,28 4 714 274,87 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4037



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/ 190 /2017 Rady Gminy Dołhobyczów  z dnia 11 października 2017 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy.

dział rozdział paragraf

1 2 3 4 6 7 8

A 418 836,00 1 096 315,00 -144 643,00 1 370 508,00

1
Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie - udział w modernizacji drogi 

powiatowej tzw. "Nadbużanka" w m. Dołhobyczów
600 60014 6300 309 115,00 309 115,00

2
Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie - udział w przebudowie drogi 

pow. Nr 3432L od drogi wojewódzkiej Nr844 w kierunku Uśmierza
600 60014 6300 580 000,00 580 000,00

3

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowiei - "Poprawa dostępności i jakości 

przygranicznej infrastruktury drogowej -przebudowa odcinka dr. pow. 

Nr 3432L Hrubieszów-Kryłów-Dołhobyczów-Granica Państwa"

600 60014 6309 206 000,00 -144 643,00 61 357,00

4
Miasto Zamość - dofinansowanie kosztów funkcjonowania schroniska 

dla bezdomnych zwierząt
900 90013 2710 1 200,00 1 200,00

5
Przygraniczne Centrum Kultury i Rekreacji w Dołhobyczowie - na 

działalność instytucji kultury
921 92109 2480 243 114,00 243 114,00

6
Przygraniczne Centrum Kultury i Rekreacji w Dołhobyczowie - na 

działalność biblioteki
921 92116 2480 175 722,00 175 722,00

B 845 749,00 44 019,60 94 933,00 984 701,60

1 Budowa indywidualnych studni wierconych 010 01095 6230 30 000,00 30 000,00

2
Stowarzyszenie "Przyjazna Szkoła w Przewodowie - dla Szkoły 

Podstawowej
801 80101 2590 409 169,00 78 591,00 487 760,00

3
Stowarzyszenie "Przyjazna Szkoła" w Przewodowie - dla Szkoły 

Podstawowej (dotacja celowa na zakup podręczników i ćwiczeń)
801 80101 2820 6 119,70 6 119,70

4
Stowarzyszenie "Przyjazna Szkoła w Przewodowie - dla Oddziałów 

Przedszkolnych
801 80103 2590 68 500,00 40 488,00 108 988,00

5 Stowarzyszenie "Przyjazna Szkoła w Przewodowie - dla Gimnazjum 801 80110 2590 289 899,00 -54 146,00 235 753,00

6
Stowarzyszenie "Przyjazna Szkoła" w Przewodowie - dla Szkoły 

Podstawowej (dotacja celowa na zakup podręczników i ćwiczeń)
801 80110 2820 2 899,90 2 899,90

7
Stowarzyszenie "Przyjazna Szkoła w Przewodowie - uczeń 

niepełnosprawny
801 80150 2590 78 181,00 78 181,00

8
Dzałania w zakresie edukacji i wychowania mieszkańców z terenu gminy Dołhobyczów w 2017 roku 

w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaności pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 

2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.)

801 80195 2360 15 000,00 15 000,00

9

Upowszechnianie kultury fizycznej i  sportu, organizacja imprez i rozgrywek sportowych i zawodów 

sportowo - rekraacyjnych dla mieszkańców gminy w 2017 roku w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działaności pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. 

zm.)

926 926 2360 20 000,00 20 000,00

Razem: 1 264 585,00 1 140 334,60 -49 710,00 2 355 209,60

Dotacje majątkowe - 980 472,- zł

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe RazemLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja budżetowa
          

Zmniejszenia/ 

Zwiekszenia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4037



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/ 190 /2017 Rady Gminy Dołhobyczów  z dnia 11 października 2017 roku

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
Zmniejszenia/ 

Zwiększenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 365 000,00 -30 000,00 335 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 335 000,00 0,00 335 000,00

6058
Budowa wodociągu do świetlicy wiejskiej w Gołębiu (WPF) (dof. 

PROW) 54 540,00 54 540,00

6059 Budowa wodociągu do świetlicy wiejskiej w Gołębiu (WPF) 20 460,00 20 460,00

6058
Budowa wodociągu do świetlicy wiejskiej w Horoszczycach (WPF) (dof. 

PROW) 160 983,00 160 983,00

6059 Budowa wodociągu do świetlicy wiejskiej w Horoszczycach (WPF) 79 017,00 79 017,00

6058
Budowa kanalizacji przy ul. 22 Lipca w Dołhobyczowie (WPF) (dof. 

PROW) 12 726,00 12 726,00

6059 Budowa kanalizacji przy ul. 22 Lipca w Dołhobyczowie (WPF) 7 274,00 7 274,00

01095 Pozostała działalność 30 000,00 -30 000,00 0,00

6050 Budowa studni głębinowej w m.Zaręka (Fundusz Sołecki) 0,00 0,00

6050 Budowa indywidualych studni wierconych 30 000,00 -30 000,00 0,00

Transport i łączność 3 654 195,00 -110 000,00 3 544 195,00

Drogi publiczne gminne 1 318 300,00 -110 000,00 1 208 300,00

6050
Przebudowa drogi gminnej nr 111367L Witków-Kol. Witków (dof.z  

PRGiPID w 50%) 765 000,00 765 000,00

6050
Modernizacja drogi gminnej do gruntów rolnych w m. Białystok (dof. 

FOGR) 110 000,00 -110 000,00 0,00

6050
Przebudowa drogi gminnej 500m nr 111370L Horoszczyce - Oszczów 

(dof. z FOGR ) 120 000,00 120 000,00

6050
Budowa chodnika łączącego Spółdzielnię Mieszk. z ul. Parkową w 

Dołhobyczowie 55 000,00 55 000,00

6050
Przebudowa drogi do oczyszczalni ścieków w Chłopiatynie (z płyt 

betonowych - około 230m) 25 500,00 25 500,00

6050 Przebudowa drogi w m. Kadłubiska (z kruszywa - około 300m) 25 000,00 25 000,00

6050 Przebudowa drogi w m. Sulimów (z kruszywa - około 450m) 45 000,00 45 000,00

6050 Przebudowa drogi w m. Oszczów (z kruszywa - około 500m) 40 000,00 40 000,00

6050 Przebudowa drogi w m. Horodyszcze (z kruszywa - około 300m) 25 000,00 25 000,00

6050
Przebudowa drogi w m. Myców (z płyt betonowych  i kruszywa- około 

220m) 30 000,00 30 000,00

6050 Przebudowa drogi w m. Zaręka (Korczunek z kruszywa - około 450m) 27 800,00 27 800,00

6050 Przebudowa drogi w m. Żabcze (z kruszywa - około 250m) 20 000,00 20 000,00

6050 Przebudowa drogi w m. Witków (z kruszywa - około 300m) 30 000,00 30 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 306 195,00 0,00 2 306 195,00

6050
Przebudowa drogi gminnej nr 111386L w m. Oszczów  (zakwalifikowane 

w ramach klęski żywiołowej - dof. MSWiA )
734 000,00

734 000,00

6050
Przebudowa drogi gminnej nr 111370L w m. Horoszczyce (dof. 

MSWiA) 855 630,00 855 630,00

6050
Przebudowa drogi gminnej nr 111390L w m. Horoszczyce  tzw. 

Nazarówka (dof. MSWiA ) 246 565,00 246 565,00

6050
Przebudowa drogi gminnej nr 111370L Horoszczyce - Oszczów (dof. 

MSWiA w ramach klęski żywiołowej - ochrona wąwozów lessowych) 470 000,00 470 000,00

60016

60078

600

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4037



Pozostała działalność 29 700,00 0,00 29 700,00

6050
Budowa parkingu przy cmentarzu w Hulczu (z zwłasnych materiałów) 

11 700,00 11 700,00

6050
Zakup wiat przystankowych (3 sztuk) -rozbiórka istniejących i montaż 

nowych 18 000,00 18 000,00

Działalność usługowa 60 000,00 0,00 60 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 0,00 60 000,00

6060
Studium uwarunkowań zagospodarowania przestrzennego gminy 

Dołhobyczów 60 000,00 60 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 265 000,00 0,00 1 265 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 265 000,00 0,00 1 265 000,00

6060
Dofinansowanie zakup motopompy dla OSP Dołhobyczów (Fundusz 

Sołecki)
5 000,00 5 000,00

6060 Zakup samochodu pożarniczego średniego dla OSP Żniatyn 110 000,00 110 000,00

6068
Poprawa bezpieczeństwa poprzez zakup małego i średniego samochodu 

pożarniczego dla OSP Dołhobyczów (dof. PL-BY-UA) 1 035 000,00 1 035 000,00

6069
Poprawa bezpieczeństwa poprzez zakup małego i średniego samochodu 

pożarniczego dla OSP Dołhobyczów 115 000,00 115 000,00

Oświata i wychowanie 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00

6060
Zakup autobusu na 25 miejsc do przewozu dzieci szkolnych  (z 

dofinansowaniem z PFRON) 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

6058 Głęboka termomodernizacja Zespołu Szkół w Hulczu (WPF) (dof. RPO) 1 020 000,00 1 020 000,00

6059 Głęboka termomodernizacja Zespołu Szkół w Hulczu (WPF) (dof. RPO) 180 000,00 180 000,00

6050
Przebudowa nawierzchni sportowej sali gimnastycznej w GZS w 

Dołhobyczowie 100 000,00 100 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 327 970,87 0,00 327 970,87

Pozostała działalność 327 970,87 0,00 327970,87

6067
Nasze szkoły - Nasza Przyszłość - wsparcie uczniów i nauczycieli ze 

szkół w gminie Dołhobyczów (WPF) 327 970,87 327 970,87

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 497 564,00 0,00 1 497 564,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 059 564,00 0,00 1 059 564,00

6057
Odnawialne żródła energii w Gminie Dołhobyczów i w Gminie Mircze 

(WPF) (dof. RPO) 829 005,00 829 005,00

6059
Odnawialne żródła energii w Gminie Dołhobyczów i w Gminie Mircze 

(WPF) 230 559,00 230 559,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 238 000,00 238 000,00

6050 Rekultywacja gminnego wysypiska w Hulczu (WPF) 238 000,00 238 000,00

Pozostała działalność 200 000,00 0,00 200 000,00

6058
Rewitalizacja obszaru przy ul. Parkowej w Dołhobyczowie  (WPF) (dof. 

RPO) 170 000,00 170 000,00

6059 Rewitalizacja obszaru przy ul. Parkowej w Dołhobyczowie  (WPF) 30 000,00 30 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 082 899,29 0,00 1 082 899,29

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 912,29 0,00 37 912,29

6050 Budowa drewnianej altany w m. Chochłów (Fundusz Sołecki) 7 912,29 7 912,29

6058
Budowa Przygranicznego Centrum Kultury i Rekreacji w Dołhobyczowie 

(WPF) (dof. PL-BY-UA) 27 000,00 27 000,00

853

85395

60095

71004

90006

90095

92109

921

90005

710

754

801

900

75412

80113

80195

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4037



6059
Budowa Przygranicznego Centrum Kultury i Rekreacji w Dołhobyczowie 

(WPF) 3 000,00 3 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 694 604,00 0,00 694 604,00

6050
Rewitalizacja obiektu zabytkoweho mieszczącego Warsztat Terapii 

Zajęciowej w Oszczowie (z dof. w 95% Ministerstwa Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego)
631 604,00 631 604,00

6050
Prace konserwatorskie na cmentarzu Hallerczyków w Dołhobyczowie 

(dof.  Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego) 63 000,00 63 000,00

Pozostała działalność 350 383,00 0,00 350 383,00

6058 Modernizacja wiejskiej świetlicy w Oszczowie (dof. PROW) 35 000,00 35 000,00

6059 Modernizacja wiejskiej świetlicy w Oszczowie 20 000,00 20 000,00

6058 Modernizacja wiejskiej świetlicy w Kadłubiskach (dof. PROW) 35 000,00 35 000,00

6059 Modernizacja wiejskiej świetlicy w Kadłubiskach 20 000,00 20 000,00

6058 Modernizacja i wyposażenie wiejskiej świetlicy w Żabczu (dof. PROW) 152 955,00 152 955,00

6059 Modernizacja i wyposażenie wiejskiej świetlicy w Żabczu 87 428,00 87 428,00

9 552 629,16 -140 000,00 9 412 629,16

WPF
Razem

92120

92195

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4037



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/ 190/2017 Rady Gminy Dołhobyczów  z dnia 11 października 2017 roku

Lp Planowane zadania

Dział Rozdział

1 2 3 4 5 5 5

1. Chłopiatyn 10 797,00 0,00 10 797,00

1.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 361,00 0,00 361,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 361,00 0,00 361,00

Części i etylina do kosy, żyłka 361,00 361,00

1.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 5 936,00 0,00 5 936,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 5 936,00 0,00 5 936,00

 materiały do remontu WC i wyposażenie w urządzenie grzewcze 5 936,00 5 936,00

1.3 Kultura fizyczna i sport 926 4 500,00 0,00 4 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605 4 500,00 0,00 4 500,00

wyposażenie placu zabaw w Majdanie 4 500,00 4 500,00

2. Chochłów 7 912,29 0,00 7 912,29

2.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 7 912,29 0,00 7 912,29

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 7 912,29 0,00 7 912,29

budowa drewnianej altany 7 912,29 7 912,29

3 Dłużniów 6 419,40 0,00 6 419,40

3.1 Transport i łączność 600 6 419,40 0,00 6 419,40

Drogi publiczne gminne 60016 6 419,40 0,00 6 419,40

remonty dróg gminnych 6 419,40 6 419,40

4. Dołhobyczów 21 522,41 0,00 21 522,41

4.1 Transport i łączność 600 10 522,41 0,00 10 522,41

Drogi publiczne gminne 60016 10 522,41 0,00 10 522,41

remonty dróg gminnych 10 522,41 10 522,41

4.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 2 500,00 0,00 2 500,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 500,00 0,00 2 500,00

doposażenie OSP Dołhobyczów (zakup motopompy) 2 500,00 2 500,00

4.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 3 500,00 0,00 3 500,00

Pozostała działalność 90095 3 500,00 0,00 3 500,00

zakup ławek parkowych 3 500,00 3 500,00

4.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 5 000,00 0,00 5 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 5 000,00 0,00 5 000,00

współfinansowanie imprezy "Piknik aktywnej rodziny" 5 000,00 5 000,00

5

Dołhobyczów 

Kol.
22 990,00 0,00 22 990,00

5.1 Transport i łączność 600 11 990,00 0,00 11 990,00

Drogi publiczne gminne 60016 11 990,00 0,00 11 990,00

remonty dróg gminnych 11 990,00 11 990,00

5.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 2 500,00 0,00 2 500,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 500,00 0,00 2 500,00

doposażenie OSP Dołhobyczów (zakup motopompy) 2 500,00 2 500,00

5.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 3 500,00 0,00 3 500,00

Pozostała działalność 90095 3 500,00 0,00 3 500,00

zakup ławek parkowych 3 500,00 3 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 5 000,00 0,00 5 000,00

5.4 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 5 000,00 0,00 5 000,00

współfinansowanie imprezy "Piknik aktywnej rodziny" 5 000,00 5 000,00

6. Gołębie 11 445,00 0,00 11 445,00

6.1 Transport i łączność 600 2 945,00 0,00 2 945,00

Drogi publiczne gminne 60016 2 945,00 0,00 2 945,00

remonty dróg gminnych 2 945,00 2 945,00

6.2 Kultura fizyczna i sport 926 8 500,00 0,00 8 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605 8 500,00 0,00 8 500,00

wyposażenie placu zabaw, zakup piłek i siatek 8 500,00 8 500,00

7. Honiatyn 7 100,00 0,00 7 100,00

7.1 Transport i łączność 600 5 917,00 0,00 5 917,00

Drogi publiczne gminne 60016 5 917,00 0,00 5 917,00

remonty dróg gminnych 5 917,00 5 917,00

Zmniejszenia/ 

Zwiększenia

Plan po 

zmianach

 FUNDUSZ  SOŁECKI  W   2017 ROKU

Klasyfikacja 

budżetowa 
Plan

Nazwa 

sołectwa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4037



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 183,00 0,00 1 183,00

7.2 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 1 183,00 0,00 1 183,00

organizacja imprezy "Święto pieczonego ziemniaka" 1 183,00 1 183,00

8. Horodyszcze 6 419,00 0,00 6 419,00

8.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 4 700,00 0,00 4 700,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 4 700,00 0,00 4 700,00

remont motopompy, zakup węży ssawnych 4 700,00 4 700,00

8.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 719,00 0,00 1 719,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 1 719,00 0,00 1 719,00

materiały do remontu 1 719,00 1 719,00

9 Horoszczyce 11 121,99 0,00 11 121,99

9.1 Transport i łączność 600 4 000,00 0,00 4 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 4 000,00 0,00 4 000,00

remonty dróg gminnych 4 000,00 4 000,00

9.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 500,00 0,00 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 500,00 0,00 500,00

części i etylina do kosy 500,00 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 6 621,99 0,00 6 621,99

9.3 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 6 621,99 0,00 6 621,99

zagospodarowanie i niwelacja terenu wokół świetlicy 6 621,99 6 621,99

10. Hulcze 14 000,00 0,00 14 000,00

10.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 500,00 0,00 1 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 1 500,00 0,00 1 500,00

zakup kosy spalinowej 1 500,00 1 500,00

10.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 12 500,00 0,00 12 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 12 500,00 0,00 12 500,00

wyposażenie kuchni w świetlicach plus apteczki 12 500,00 12 500,00

11. Kadłubiska 8 061,57 0,00 8 061,57

11.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 5 500,00 0,00 5 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 5 500,00 0,00 5 500,00

Części i etylina do kosy, zakup kosiarki, kosy,zazielenienie 

terenu wokół świetlicy
5 500,00 5 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2 561,57 0,00 2 561,57

11.2 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 2 561,57 0,00 2 561,57

wyposażenie kuchni w świetlicy 2 561,57 2 561,57

12. Kościaszyn 8 459,68 0,00 8 459,68

12.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 3 499,68 0,00 3 499,68

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 2 999,68 0,00 2 999,68

Części i etylina do kosy, zakup kosiarki, kosy 2 999,68 2 999,68

Pozostała działalność 90095 500,00 0,00 500,00

zakup ławek 500,00 500,00

12.2 Kultura fizyczna i sport 926 4 960,00 0,00 4 960,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605 4 960,00 0,00 4 960,00

częściowe ogrodzenie boiska przy świetlicy 4 960,00 4 960,00

13 Liski 11 370,00 0,00 11 370,00

13.1 Transport i łączność 600 10 370,00 0,00 10 370,00

Drogi publiczne gminne 60016 10 370,00 0,00 10 370,00

remonty dróg gminnych 10 370,00 10 370,00

13.2 Oświata i wychowanie 801 1 000,00 0,00 1 000,00

Pozostała działalność 80195 1 000,00 0,00 1 000,00

zakup materiałów na remont placu przy szkole Przewodów 1 000,00 1 000,00

14. Liwcze 7 837,64 0,00 7 837,64

14.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 500,00 0,00 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 500,00 0,00 500,00

Części i etylina do kosy 500,00 500,00

14.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 7 337,64 0,00 7 337,64

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 7 337,64 0,00 7 337,64

materiały do remontu, zakup WC 7 337,64 7 337,64

15. Myców 7 613,71 0,00 7 613,71

15.1 Transport i łączność 600 7 613,71 0,00 7 613,71

Drogi publiczne gminne 60016 7 613,71 0,00 7 613,71

remonty dróg gminnych 7 613,71 7 613,71

16. Oszczów 12 241,65 0,00 12 241,65

16.1 Transport i łączność 600 7 000,00 0,00 7 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 7 000,00 0,00 7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4037



remonty dróg gminnych 7 000,00 7 000,00

16.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 500,00 0,00 1 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 1 500,00 0,00 1 500,00

Części i etylina do kosy, zakup kosiarki, kosy 1 500,00 1 500,00

16.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 3 741,65 0,00 3 741,65

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 3 741,65 0,00 3 741,65

wyposażenie świetlicy, organizacja  imprezy "Ferie zimowe dla 

dzieci"
3 741,65 3 741,65

17. Podhajczyki 8 708,49 0,00 8 708,49

17.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 8 708,49 0,00 8 708,49

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 7 208,49 0,00 7 208,49
utrzymanie zieleni, zagospodarowanie terenu i remonty wokół 

altan
7 208,49 7 208,49

Pozostała działalność 90095 1 500,00 0,00 1 500,00

zakup ławek parkowych 1 500,00 1 500,00

18 Przewodów 20 129,00 0,00 20 129,00

18.1 Oświata i wychowanie 801 7 729,00 0,00 7 729,00

Pozostała działalność 80195 7 729,00 0,00 7 729,00

zakup materiałów na remont placu przy szkole Przewodów 7 729,00 7 729,00

18.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 4 700,00 0,00 4 700,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 3 200,00 0,00 3 200,00

Części i etylina do kosy, zakup kosiarki, kosy 3 200,00 3 200,00

Pozostała działalność 90095 1 500,00 0,00 1 500,00

remont schodów przy budynku komunalnym 1 500,00 1 500,00

18.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 5 200,00 0,00 5 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 5 200,00 0,00 5 200,00

wyposażenie świetlicy w telewizor, organizacja imprezy "Piknik 

sołtysa"
5 200,00 5 200,00

18.4 Kultura fizyczna i sport 926 2 500,00 0,00 2 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605 2 500,00 0,00 2 500,00

wyposażenie placu zabaw w  Lipinie 2 500,00 2 500,00

19. Setniki 9 280,00 0,00 9 280,00

19.1 Kultura fizyczna i sport 926 9 280,00 0,00 9 280,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605 9 280,00 0,00 9 280,00

wyposażenie i niwelacja tereny placu zabaw i boiska 9 280,00 9 280,00

20. Siekierzyńce 5 697,84 0,00 5 697,84

20.1 Transport i łączność 600 5 697,84 0,00 5 697,84

Drogi publiczne gminne 60016 5 697,84 0,00 5 697,84

remonty dróg gminnych 5 697,84 5 697,84

21. Sulimów 7 464,42 0,00 7 464,42

21.1 Transport i łączność 600 7 264,42 0,00 7 264,42

Drogi publiczne gminne 60016 7 264,42 0,00 7 264,42

remonty dróg gminnych 7 264,42 7 264,42

21.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 200,00 0,00 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 200,00 0,00 200,00

wyposażenie świetlicy w tablicę ogłoszeniową 200,00 200,00

22. Uśmierz 7 450,00 0,00 7 450,00

22.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 7 450,00 0,00 7 450,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 3 950,00 0,00 3 950,00

części i etylina do kosy, zakup kosiarki, kosy, utrzymanie zieleni 3 950,00 3 950,00

Pozostała działalność 90095 3 500,00 0,00 3 500,00

remont pomieszczenia gospodarczego 3 500,00 3 500,00

23. Witków 13 635,01 0,00 13 635,01

23.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 3 635,01 0,00 3 635,01

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 3 635,01 0,00 3 635,01

Prace porządkowe na terenie sołectwa 3 635,01 3 635,01

23.2 Kultura fizyczna i sport 926 10 000,00 0,00 10 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605 10 000,00 0,00 10 000,00

wyposażenie placu zabaw w  Witkowie 10 000,00 10 000,00

24. Zaręka 7 912,29 0,00 7 912,29

24.1 Rolnictwo i łowiectwo 010 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 01095 0,00 0,00 0,00

budowa studni głębinowej 0,00 0,00 0,00

24.2 Transport i łączność 600 7 912,29 0,00 7 912,29

Drogi publiczne gminne 60016 7 912,29 0,00 7 912,29

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4037



remonty dróg gminnych 7 912,29 7 912,29

25. Żabcze 10 873,17 0,00 10 873,17

25.1 Transport i łączność 600 5 000,00 5 873,17 10 873,17

Drogi publiczne gminne 60016 5 000,00 5 873,17 10 873,17

remonty dróg gminnych 5 000,00 5 873,17 10 873,17

25.2 Kultura fizyczna i sport 926 5 873,17 -5 873,17 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605 5 873,17 -5 873,17 0,00

wyposażenie placu zabaw, siłownia plenerowa 5 873,17 -5 873,17 0,00

26. Żniatyn 9 007,07 0,00 9 007,07

26.1 Transport i łączność 600 3 007,07 0,00 3 007,07

Drogi publiczne gminne 60016 3 007,07 0,00 3 007,07

remonty dróg gminnych 3 007,07 3 007,07

26.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 6 000,00 0,00 6 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 6 000,00 0,00 6 000,00

 materiały do remontu WC 6 000,00 6 000,00

275 468,63 0,00 275 468,63

w tym majątkowe: 12 912,29

O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4037



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/ 190 /2017 Rady Gminy Dołhobyczów  z dnia 11 października 2017 roku

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.

środki własne środki z budżetu UE

382 263,65 0,00 382 263,65 60 966,00 321 297,65

750 60 966,00 0,00 60 966,00 60 966,00 0,00

75075 60 966,00 0,00 60 966,00 60 966,00 0,00

Terwałość projektu  "Wykluczenie cyfrowe w woj.. Lubelskim - 

II edycja" Gmina Dołhobyczów
60 966,00 0,00 60 966,00 60 966,00

853 321 297,65 0,00 321 297,65 0,00 321 297,65

85395 321 297,65 0,00 321 297,65 0,00 321 297,65

Nasze szkoły - Nasza Przyszłość - wsparcie uczniów i 

nauczycieli ze szkół w gminie Dołhobyczów Gmina Dołhobyczów

321 297,65 321 297,65 321 297,65

4 858 917,87 -144 643,00 4 714 274,87 854 095,00 3 860 179,87

010 335 000,00 0,00 335 000,00 106 751,00 228 249,00

01010 335 000,00 0,00 335 000,00 106 751,00 228 249,00

Budowa wodociągu do świetlicy wiejskiej w Gołębiu (WPF) Gmina Dołhobyczów

75 000,00 0,00 75 000,00 20 460,00 54 540,00

Budowa wodociągu do świetlicy wiejskiej w Horoszczycach 

(WPF) Gmina Dołhobyczów
240 000,00 0,00 240 000,00 79 017,00 160 983,00

Budowa kanalizacji przy ul 22 Lipca w Dołhobyczowie (WPF) Gmina Dołhobyczów
20 000,00 0,00 20 000,00 7 274,00 12 726,00

600
206 000,00 -144 643,00 61 357,00 61 357,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalnoć

w tym:

Transport i łączność

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI MAJĄTKOWE

Zmniejszenia/  

Zwiekszenia
Plan po zmianachPlanowane wydatki 

Dzia

ł
Nazwa projektu/programu

Jednostka realizująca 

projekt

Rozdzia

ł

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4037



60014 206 000,00 -144 643,00 61 357,00 61 357,00 0,00

"Poprawa dostępności i jakości przygranicznej infrastruktury 

drogowej - przebudowa odcinka dr. powiatowej Nr 3432L 

Hrubieszów-Kryłów-Dołhobyczów-Granica Państwa"

Starostwo Powiatowe w 

Hrubieszowie

206 000,00 -144 643,00 61 357,00 61 357,00 0,00

754 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 115 000,00 1 035 000,00

75412 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 115 000,00 1 035 000,00

Zakup samochodów pożarniczych średniego i małego dla OSP 

Dołhobyczów
Gmina Dołhobyczów

1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 115 000,00 1 035 000,00

801 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 180 000,00 1 020 000,00

80195 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 180 000,00 1 020 000,00

Głęboka termomodernizacja Zespołu Szkół w w Hulczu (WPF)
Gmina Dołhobyczów

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 180 000,00 1 020 000,00

853
327 970,87 0,00 327 970,87 0,00 327 970,87

85395 327 970,87 0,00 327 970,87 0,00 327 970,87

Nasze szkoły - Nasza Przyszłość - wsparcie uczniów i 

nauczycieli ze szkół w gminie Dołhobyczów (WPF) Gmina Dołhobyczów
327 970,87 327 970,87 0,00 327 970,87

900 1 259 564,00 0,00 1 259 564,00 260 559,00 999 005,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 059 564,00 0,00 1 059 564,00 230 559,00 829 005,00

Odnawialne żródła energii w Gminie Dołhobyczów i w Gminie 

Mircze (WPF) Gmina Dołhobyczów
1 059 564,00 0,00 1 059 564,00 230 559,00 829 005,00

90095 200 000,00 0,00 200 000,00 30 000,00 170 000,00

Rewitalizacja obszaru przy ul. Parkowej w Dołhobyczowie 

(WPF) Gmina Dołhobyczów
200 000,00 0,00 200 000,00 30 000,00 170 000,00

921 380 383,00 0,00 380 383,00 130 428,00 249 955,00

92109 30 000,00 0,00 30 000,00 3 000,00 27 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Pozostała działalnoć

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Drogi publiczne powiatowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 4037



Budowa Przygranicznego Centrum Kultury i Rekreacji w 

Dołhobyczowie (WPF) Gmina Dołhobyczów
30 000,00 0,00 30 000,00 3 000,00 27 000,00

92195 350 383,00 0,00 350 383,00 127 428,00 222 955,00

Modernizacja  wiejskiej świetlicy w Oszczowie 55 000,00 0,00 55 000,00 20 000,00 35 000,00

Modernizacja  wiejskiej świetlicy w Kadłubiskach 55 000,00 0,00 55 000,00 20 000,00 35 000,00

Modernizacja i wyposażenie wiejskiej świetlicy w Żabczu
Gmina Dołhobyczów

240 383,00 0,00 240 383,00 87 428,00 152 955,00

5 241 181,52 -144 643,00 5 096 538,52 915 061,00 4 181 477,52

*przedsięwzięcie WPF

RAZEM

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 4037


		2017-10-24T12:40:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




